
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 3.368/2012 (Corrección de anuncio)

Anuncio de corrección de error

Advertido error en el anuncio de licitación número 3.368/2012,

publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba núme-

ro 93, correspondiente al día 16 de mayo de 2012, sirva la pre-

sente para rectificar dicho anuncio, de forma que donde dice: “4.

Plazo de presentación de solicitudes: 15 días naturales a contar

desde el siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín

Oficial de la Provincia”; debe decir: 4. Plazo de presentación de

solicitudes: “8 días naturales a contar desde el siguiente a la pu-

blicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia”.

Cabra, 16 de mayo de 2012.- El Alcalde, Fernando Priego Cha-

cón.

Miércoles, 23 de Mayo de 2012 Nº 98  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2012-05-23T12:02:15+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




